产经 06 2024年 12月 20日
责任编辑魏毅欣 版式肖琴 校对张天一

广告

遗失公告
贺文香（身份证号码 513426197404130144）的《西房权证西昌

字第 0090571号、西市国用（2011）第 1646号》不动产权证不慎遗
失，特公告声明作废。

贺文香
2024年 12月 20日

广告

荫张静平遗失成都中升智星汽
车销售服务有限公司开具的
5000 元订金收据袁票号 00093
82袁金额 5000元袁声明作废遥荫罗敏尧郑亚强不慎遗失成都志
达房地产开发有限公司于 2022
年 4 月 23 日开具龙城红光里
3-2-1408尧3-2-1409 尧3 -2 -
1410 号房办理产权证收据袁金
额分别为 :1465.03 元 尧1466.13
元尧1466.13元袁 收据编号分别
为 :0048381尧0048382尧0048383袁
声明作废遥荫四川天府新区万安街道保
利天空之城云珀窑云曜建筑区
划第一届业主委员会遗失开
户许可证袁开户行院浙商银行
股份有限公司成都天府新区
支行袁核准号院J6510208692201,
账 号 院65100006101201000742
69袁声明作废遥荫杨程郭莹遗失成都市深业泰
然华成房地产开发有限公司开
具的深业泰蓉府 1-1-2-203房
定金 , 收据号 00001386, 金额
30000元,声明作废遥荫内江长城房地产开发有限责
任公司威远分公司遗失营业执
照正副本袁注册号 5110240000
07933声明作废遥荫成都晏锐平商贸部遗失营
业执照正副本袁统一社会信用
代 码 91510106MA65MHQX
4A袁声明作废遥荫郑汝龙于 2024年 11月 12日
不慎遗失身份证袁身份证号院510
182200004196431袁特此声明遥荫贾伟倩遗失成都正源荟置业
有限公司开具的收款收据 1份袁
编号院00002298袁 金额院3762662
元袁声明作废遥荫成都贯棠蕾商贸公司渊统一社
会 信 用 代码 院91510108MA67
3JYH8A冤遗失营业执照渊副本冤袁
声明作废遥荫张岳林遗失成都工贸职业技
术学院大学学生证袁学号院24105
03090152袁声明作废遥荫何丽遗失成都大华韩艺整形
美容医院有限普通公司开具的
普通发票 袁代码 :91510107768
6144136袁 票 号 院2451200000
0049472036袁 金额 院18000.00
元袁声明作废遥荫成都尊悦优汽车有限服务有
限公司袁企业信用代码 915101
14MABN9DH19Q失公章一枚袁
声明作废遥

荫章婷雨遗失成都信息工程大学
学校学生证袁学号 2023012015袁
声明作废遥荫温江花着服装店遗失营业执照
正副本,统一社会信用代码:925
10115L20186466M,声明作废遥荫温江区南北咖啡店遗失食品
经营许可证正副本 袁 证号 院
JY25101150189270,声明作废遥荫四川行陆源物流有限公司遗
失川 AHH627 道路运输证袁证
号院510116034401袁声明作废遥荫成都建工装饰装修有限公司
遗失雅安市卫生计生服务中心
项目室内外装饰及幕墙工程项
目部资料专用章袁声明作废遥荫宜宾市锦悦鑫商贸有限公司
遗失法人章 袁编码 院51152950
11718袁声明作废遥荫自贡市高新区天见面条加工
店遗失食品小作坊备案证正或
副本袁 编号院 自市监高备坊
渊2021冤1-58 声明作废遥荫武侯区一朵宝贝有约母婴馆
渊统一社会信用代码院92510107
MA6C9UAP8R冤遗失营业执照
正副本袁声明作废遥荫刘叶一渊身份证号院630103201
301260029冤 遗失眉山旭邦实业
有限公司开具的眉山融锦府 10
-1305购房收据两份渊票号院RJ
F00675 和 RJF00708袁 金 额 院
20000元和 459971元冤袁声明作废遥荫编号为院 沙征 揖2009铱NO.7-
121的叶征地拆迁现房安置协议
书渊武侯冤曳安置对象为院苏萍袁郑
伯军袁郑芷馨袁安置房屋地址为院
武侯区太平盛世 B 区 22 幢 3
单元 3楼 3号袁 太平盛世 A区
10幢 2单元 5楼 3号袁 补差金
额 1395元的票据原件遗失遥荫本人赵丹 遗失四川置信实业
有限公司开具的房款收据 (编
号院0010759袁 金额院23000 元冤袁
特此声明作废遥荫雅安市天润农业有限公司工
会委员会遗失银行开户许可证袁
开户行院雅安市商业银行股份有
限公司雅 州 支 行 袁 账 户 院
698220100100024830袁 核准号院
J6770001821801袁声明作废遥荫成都广加文化传媒有限责
任公司遗失银行开户许可证袁
开户行院成都银行锦官新城支
行 袁 账户 院1001300000497043袁
核准号院J6510079776103袁 特此
声明作废遥

荫何林遗失四川成都天府新区
成都恒大天府半岛 80 栋 2901
购房收据袁 收据号 0001835袁金
额 901308元袁声明作废遥荫财新联合汽车租赁 (北京)有
限公司成都分公司 川 A46L2K
大众捷达 证号 0039513 网络
预约出租汽车运输证正副本
均遗失袁声明作废网络预约出
租汽车运输证遥荫光明社区三组廖品全与成都
市成华区龙潭街道办事处签订
的叶龙潭街道野198冶光明社区农
民集中居住搬迁安置协议书曳袁
编号:外环渊2011冤建设 3-33 号
不慎遗失作废遥荫宜宾市临港经开区金剪理发店
公章 5115020166034遗失作废遥荫四川智瑞泓建筑装饰工程有限
公司财务专用章编号 51039800
42071遗失作废遥

注销公告
成都市温江区博睿精品堂文化
艺术培训学校有限公司 渊统一
社会信用代码 院91510115MA
6AGPU620,办学许可证号院教
民 151011570002569号冤经学校
董事会决定终止办学袁请本学校
债权债务人自公告见报之日起
180天之内到校处理相关事宜袁
特此注销公告遥荫本人院 魏炳尧 王丽袁 身份证
51132219841222621X尧51343
3198705032722袁遗失成都惠能
房地产开发有限公司开具的收
据五份袁开票时间院2022年 4月
30日袁收据编号院惠能-LXY00
00231袁金额院200000 元袁款项
内容院定金曰开票时间院2022年5
月 30 日袁 收据编号院 惠能-
LXY0000352袁 金额院1200000
元袁款项内容院首期曰开票时间院
2022年 5月 31日袁 收据编号院
惠能 -LXY0000362袁 金额 院
240000元袁款项内容院首期曰开
票时间院2022年 6 月 15日袁收
据编号院惠能-LXY0000455袁
金额院440000 元袁 款项内容院
首期曰 开票时间院2022年 6 月
15日袁收据编号院惠能-LXY00
00456袁金额院8311.05 元袁款项
内容院维修基金遥 遗失成都加
润房地产信息咨询有限公司
开具的代收款收据一份袁开票
时间院2022年 6月 15日袁收据
编号院 加润-000240袁 金额院
500 元袁款项内容院服务费袁特
此声明作废遥

荫成都誉寰盛世科技有限公司
食品经营许可证正副本袁许可
证编号 院JY35101820066182,遗
失作废遥荫宜宾通睿商贸有限责任公司
公章编号 5115020136277尧王睿
法人章编号 5115020136280 遗
失作废遥荫德昆窑悦天地凌源市科涵净水
设备厂袁遗失成都广泽物业服务
有限公司场地费押金收据一份袁
收据号 164400声明作废遥荫重庆川渝人力资源服务有限公
司宜宾分公司刘荣香法人章编
号 5115020183152遗失作废遥荫成都市视初光学眼镜有限公司
袁世蓉法人章编号 5101075785
551印章销毁证明遗失作废遥荫遗失声明院广汉市人力资源和
社会保障局的四川省政府非税
收入一般缴款书票号为院0807
505650遗失袁特此声明遥荫安岳县新顺欣委托寄卖有限
公司公章渊编号 5120210069685冤
遗失作废遥荫刘贤宗遗失叶新型集体经济组
织宅基地及房屋置换安置协
议曳袁编号 2001299袁声明作废遥荫减资公告院四川中建筑云建设
工程有限公司渊统一社会信用代
码 91510121MA6C57TW10冤经
股东决定减少公司注册资本袁由
人民币 1000万元减少至 970万
元遥 请各债权人自公告之日起
45日内向本公司提出清偿债务
或者提供债务担保的请求遥荫成华区邬记花临小吃店袁食品
经营许可证正本 渊许可证编号院
JY25101080260936冤遗失作废遥荫减资公告院四川禧正悦景建筑
工程有限公司渊统一社会信用代
码 91510105MA6B66JB8F冤经股
东会决议决定将注册资本由人
民币 1000万元减少至 1万元遥
请各债权人自公告之日起 45日
内向本公司提出清偿债务或者
提供债务担保的请求遥荫广元市昭化区泰胜建材批发
经营部公章 渊 印 章编 号 院
5108115030724冤遗失作废遥荫成都祥钰生物科技有限公司
已于 2024年 12月 16日作出减
少资本公积 285,600.00 元人民
币袁请本公司债权人自本公告发
布之日起四十五日内袁与本公
司联系袁要求清偿债务或者提
供相应的担保遥

减资公告
四川鑫睿博远建设工程有限公
司统一社会信用代码 91510104
MA6CGY2W3M经股东会决议
决定将注册资本由人民币 1000
万元减少至 990 万元袁请债权
债务人自本公告见报之日起 45
日内到本公司申报债权债务遥荫成都智鹏食品有限公司工会
所持成都农村商业银行股份有
限公司崇州怀远分理处开户许
可证渊核准号院J6510138233701尧
账号院1000080001830115冤 不慎
遗失袁声明作废遥荫编号为:沙征揖2013铱NO.4-18
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象:董贞富尧李正
群尧董天龙袁安置房屋地址:武侯
区太平盛世 A区 4 栋 3单元 6
楼 2号补差金额 102183的票据
原件遗失遥荫编号为: 沙征 揖2021铱NO.4-
204的叶征地拆迁现房安置协议
书(武侯)曳安置对象:曾水和尧吴
芳尧曾星凯袁安置房屋地址:武侯
区太平盛世 A区 8 栋 3单元 2
楼 2号补差金额 11020的票据
原件遗失遥荫编号为 :沙征揖2009铱NO.11-
36的 叶征地拆迁现房安置协议
书(武侯)曳安置对象:曾清德尧邓
素华尧曾凡强尧曾乔木安置房屋
地址: 武侯区太平盛世 A区 12
栋 2单元 6楼 1号尧太平盛世 B
区 21栋 2 单元 2 楼 4 号 补差
金额 7175的票据原件遗失遥荫编号为:沙征揖2008铱N0.6-109
的叶征地拆迁现房安置协议书(武
侯)曳安置对象为:唐海利袁安置房
屋地址为: 武侯区太平盛世 B区
21栋 2单元 3楼 1号袁 合计补差
金额 13961元的票据原件遗失遥

荫编号为:沙征揖2009铱NO.3-59
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯 )曳安置对象院彭国尧肖建
群尧彭霄莹袁安置房屋地址院武侯
区太平盛世 A区 8 栋 3单元 4
楼 4号尧 太平盛世 C 区 4栋 1
单元 4楼 3号 补差金额 10546
的票据原件遗失遥荫编号为: 沙征 揖2015铱NO.4-
731 的 叶征地拆迁现房安置协
议书 (武侯 )曳安置对象 :张玉
华尧张国栋袁安置房屋地址 :武
侯区太平盛世 D 区 2 栋 2 单
元 2 楼 4 号补差金额 1191 的
票据原件遗失遥荫编号为:沙征揖2008铱NO.9-95
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯 )曳安置对象院魏奉成尧吴
金蓉袁安置房屋地址:武侯区太
平盛世 A 区 1 栋 5 单元 1 楼
2 号补差金额 7519 元的票据
原件遗失遥荫编号为: 沙征 揖2010铱NO.3-
191的叶征地拆迁现房安置协议
书(武侯)曳安置对象:黄玉芳尧代
大全尧代德仪袁安置房屋地址:武
侯区太平盛世 A区 3栋 3单元
2楼 1号尧太平盛世 C区 1栋 3
单元 4楼 4号补差金额 9838的
票据原件遗失遥荫编号为:沙征揖2021铱NO.4-92
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象:吴德明尧吴君尧
昊极尧李玉芳尧朱玉华袁安置房屋
地址:武侯区太平盛世 A区 4栋
2单元 6楼 4号曰14栋 1单元 1
楼 4号补差金额 14992的票据
原件遗失遥荫四川诚至诚电子商务有限公
司蒲江县政府街直营店食品经
营许可证渊编号 :JY1510131002
3971冤正本遗失作废遥

荫编号为:沙征揖2009铱NO.2-66
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象:周宗秀尧胡宗
法尧胡鑫袁安置房屋地址:武侯区
太平盛世 A 区 12 栋 4 单元 5
楼 2号尧 太平盛世 B区 22栋 1
单元 2楼 1号补差金额 1192的
票据原件遗失遥荫编号为: 沙征 揖2015铱NO.2-
130的叶征地拆迁现房安置协议
书(武侯)曳安置对象:林水容尧李
煜恒尧杨澄举袁安置房屋地址:武
侯区太平盛世 B 区 22 栋 2 单
元 5楼 3号尧 太平盛世 D区 3
栋 1 单元 3 楼 2 号补差金额
1159的票据原件遗失遥荫黄宝先不慎将成都八益家具股
份有限公司沙发城 B1020诚信保
证金收据遗失袁收据号 202157
94袁金额 28944元袁特此声明遥荫编号为:沙征揖2010铱NO.2-61
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象:肖红霞尧肖庆
和尧池程尧池应武袁安置房屋地
址: 武侯区太平盛世 B区 16栋
2单元 6楼 2号尧25栋 5单元 1
楼 3号补差金额 55808的票据
原件遗失遥荫编号为: 沙征 揖2008铱NO.2-
201的叶征地拆迁现房安置协议
书(武侯)曳安置对象:张小凤尧杨
紫莟袁安置房屋地址:武侯区太
平盛世 A 区 10 栋 3 单元 3 楼
1 号的补差金额 2568 元票据
原件遗失遥

荫编号为 :沙征揖2009铱NO.2-3
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象:李彬尧林成足尧
李梁弘袁安置地址院武侯区太平
盛世 A 区 9 栋 1 单元 3 楼 4
号尧太平盛世 C区 3栋 1单元 5
楼 3号的补差金额 8114元的票
据原件遗失遥荫编号为:沙征揖2008铱NO.2-38
的叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯 )曳安置对象 :甘成华尧李
贤林袁安置地址院武侯区太平
盛世 A 区 12 栋 3 单元 3 楼 1
号的补差金额 5019 元的票据
原件遗失遥荫编号为:沙征揖2015铱NO.12-
74的叶征地拆迁现房安置协议
书 (武侯 )曳安置对象 :费怀蓉尧
李远成袁安置地址院武侯区太
平盛世 D 区 2 栋 2 单元 7 楼
1 号的补差金额 3250 元的票
据原件遗失遥荫编号为 :沙征揖2021铱NO.4-
91的叶征地拆迁现房安置协议
书 (武侯 )曳安置对象 :罗晓蓉尧
黄德兵尧黄磊袁安置地址院武侯
区太平盛世 A 区 4 栋 1 单元
3 楼 2 号 尧6 栎 2 单元 5 楼 2
号的补差金额 10655元的票据
原件遗失遥荫泸定县启迈机械租赁有限责
任公司遗失公章袁编码 5133226
018846袁声明作废遥荫四川省太阳运输有限公司川A
97Q0A道路运输证遗失声明遥

荫编号为 :沙征揖2009铱NO.11-
17的 叶征地拆迁现房安置协议
书(武侯)曳安置对象:周中凤尧罗
丹尧罗召袁安置房屋地址:武侯区
太平盛世 A区 9栋 1单元 4楼
4号尧太平盛世 C区 3栋 3单元
4楼 1号补差金额 5373元的票
据原件遗失遥荫新津区小伍哥车行持有的公
章渊编号院5101326105045冤不慎
遗失袁特此声明作废遥荫编号为:沙征揖2009铱NO.5-20
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象:吴德芳尧李坤
伦尧李前华袁安置房屋地址:武侯
区太平盛世 A 区 3 栋 1 单元 4
楼 2号袁 太平盛世 C 区 1 栋 1
单元 2 楼 1 号的补差金额
18410元票据原件遗失遥荫编号为: 沙征 揖2009铱NO.8-
101的叶征地拆迁现房安置协议
书(武侯)曳安置对象:戴福珍尧周
梓浩尧凌燕尧周利尧凌德明袁安置
房屋地址: 武侯区太平盛世 B区
22栋 1单元 4楼 3号尧 太平盛世
A区 12栋 3单元 2楼 2号的补
差金额 18425元票据原件遗失遥

遗失声明
张钰 2012年 04月 21日在四川
省阿坝州九寨沟县人民医院出
生的 叶出生医学证明曳 编号院
K510718090遗失作废遥

荫编号为 :沙征揖2009铱No.3-67
的叶征地拆迁现房安置协议书(武
侯)曳 安置对象为院 尹大芬 王贵
生袁安置房屋地址为:武候区太平
盛世A区 3栋 4单元 1号 5楼补
差额 14359元的票据原件遗失遥荫成都恒策广告有限公司公章
渊编号院5101076205593冤遗失袁特
此声明作废遥荫编号为:沙征揖2009铱N0.7-23
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象为:康华丽尧吴
康尧吴国华袁安置房屋地址为:武
侯区太平盛世 B 区 13 栋 4 单
元 2楼 1号袁武侯区太平盛世 A
区 12栋 2单元 3楼 2号袁 补差
金额 911元的票据原件遗失遥荫长宁县天泉农业开发有限责
任公司公章 渊编码院511524500
8860冤遗失袁声明作废遥荫编号为:沙征揖2009铱N0.2-192
的 叶征地拆迁现房安置协议书
(武侯)曳安置对象为:王鹏宇,白美
蓉袁王思远袁安置房屋地址为:武侯
区太平盛世 B区 25栋 5单元 3
楼 1号袁武侯区太平盛世 A区 12
栋 2单元 5楼 2号袁 合计补差金
额 13995元的票据原件遗失遥荫四川华屋智选空间装饰工程
有限公司财务章渊编号 51170
20047107冤曰法人章渊编号 51170
20047109冤均遗失作废遥

便民服务 律师提示：本刊仅为供需双方提供信息
平台袁所有信息均为刊登者自行提供遥客户
交易前请查验相关手续和证照遥 本刊不对
所刊登信息及结果承担法律责任遥

86782201广告热线 028-
地址：红星路二段 159号成都传媒·红星国际 2号楼 1702室

QQ：769036015
微信：13308082189收费标准： 元 /行 /天（13字 1行）

独家代理机构：成都锦宏天下文化传媒有限公司

丰谷 119井地面建设工程环境影响评价征求意见稿公示
根据叶中华人民共和国环境影响评价法曳及叶环境影响评价

公众参与办法曳等相关规定袁现将中国石油化工股份有限公司
西南油气分公司采气三厂野丰谷 119井地面建设工程冶环境影
响评价有关信息予以第二次公示遥
一尧 环境影响报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸质
报告的方式和途径院全文链接院链接院https://pan.baidu.com/s/
1pLmkGPJQHNdIj_3-An0HNA?pwd=jlys袁提取码院jlys遥 渊二冤
征求意见的公众范围院拟建项目环境影响评价范围内的公民尧
法人和其他组织等袁请环境影响评价范围内的公民尧法人和其
他组织提出宝贵意见袁我们也将认真参考遥 渊三冤公众意见表的
网 络 连 接 院http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.html遥 渊四冤 公众提出意见的方式
和途径院公众可通过来函尧来电尧传真尧发送电子邮件等方式提
出意见遥 建设单位院中国石油化工股份有限公司西南油气分公
司采气三厂袁联系人院罗总 联系电话 19827891195袁环评单
位院中材地质工程勘查研究院有限公司袁联系人院吴工 联系电
话院18331128521遥渊五冤公众提出意见的起止时间院本次公示发
布之日起 10个工作日内遥 单位院中国石油化工股份有限公司
西南油气分公司采气三厂

交 房 公告
尊敬的天府新区华阳街道 TF(07)院2021-28宗地 1尧
2号地块业主院
我司开发的天府新区华阳街道 TF (07)院2021-

28宗地 1尧2号地块地下车位已顺利通过竣工验收袁
为了便于业主交付袁 兹定于 2024年 12月 26日-
2024年 12月 27日分批次办理车位交接手续袁请各
位业主于规定时间内携带购房相关资料前来办理交
付手续遥
咨询电话院028-86186868

成都兆蓉禧房地产开发有限公司
2024年 12月 20日

交房公告
尊敬的两河峰景花园业主院
 我司开发的两河峰景花园项目已顺利通过竣工备
案袁 达到交付条件遥 我司将于 2024年 12月 24日至 25
日在项目现场进行集中交付袁 诚邀各位业主前来办理交
房手续遥 办理交房手续需携带的资料及缴纳的相关费用
等信息袁以我司发出的叶交付通知书曳为准袁特此公告遥

四川成都宇荟宸置业有限公司
2024年 12月 20日

本报讯（记者 马工枚）记者日
前从农业农村厅获悉，2024年四川
粮食总产达 726.8亿斤，比去年增
加 8亿斤，增量、增幅分别居 13 个
粮食主产省区第七位、第六位，再创
历史新高。与此同时，四川前 11个
月的货物贸易进出口总值 9370.2
亿元，规模创历史同期新高。

726.8亿斤
今年粮食总产再创新高

根据国家统计局发布的 2024
年粮食产量数据，2024年四川粮食
总产达 726.8 亿斤，比去年增加 8
亿斤，再创历史新高，总体呈现播
面、单产、总产“三增”的良好态势。

从播面看，今年四川粮食播种面
积达 9608.9万亩，比去年增加 2.9万
亩，连续 3年保持在 9600万亩以上。

为稳定播面，今年四川提前将
粮食生产目标任务分解下达到 21
个市（州），将播面纳入耕地保护和

粮食安全党政同责考核、乡村振兴
实绩考核。为调动各地种粮积极性，
今年省财政安排资金 5亿元，对粮
食生产成效显著的 30 个粮食主产
县进行激励，同时分别将成都平原
区、丘陵山区种粮大户亩均补贴标
准提高至 100元、150元。今年全省
种粮大户户数增加 7505户，规模种
粮面积扩大 128.5万亩。此外，今年
全省新建改造高标准农田 425 万
亩，原则上主要用于种粮。

从单产看，今年四川粮食单产
提升明显，亩均单产 378.2公斤，比
去年增加 4.1公斤，创历史新高。

聚焦“攻单产”，今年四川启动
“天府粮仓·百县千片”建设行动，推
进主要粮油作物千亩高产片建设，
组织开展粮油高产竞赛，综合评选
出 10个先进县、20 个先进单位、50
个四川“粮王”，引领带动大面积均
衡增产。今年全省 115 个县（市、
区）、810 个粮食千亩片增产粮食
0.84亿斤、占全省增量的 10.5%。

今年四川粮食总产增量、增幅
分别居 13个粮食主产省区第七位、
第六位。

同比增长 8.7%
前 11月外贸规模创历史新高

据成都海关统计，前 11月，四
川货物贸易进出口总值 9370.2 亿
元，规模创历史同期新高，居全国第
八位，同比增长 8.7%。其中，出口同
比增长 1.1%，进口同比增长 21.8%。

民营企业发挥更加重要作用。
前 11月，四川有进出口实绩企业数
量同比增加 10.4%，其中民营企业同
比增加 12%，占比近九成，进出口同
比增长 0.8%，民营企业进出口规模
创历史同期新高。

各个市州外贸发展更加均衡。
前 11月，成都、宜宾、绵阳等 10 个
市州外贸进出口实现正增长。其中，
成都进出口同比增长 10.7%，对全省
外贸增长的贡献率达 97.5%。宜宾

等 7 个城市外贸规模均超过百亿
元，近半数市州外贸保持正增长。

重点市场拓展方面，四川对前
三大贸易伙伴东盟、美国、欧盟进出
口分别同比增长 24.8%、31.4%、
17.5%。四川外贸企业加速开拓新兴
市场，对非洲、拉丁美洲、印度等均
保持增长；对共建“一带一路”国家
进出口同比增长 11.3%。

机电产品发挥主力军作用，出口
比重超七成。前 11月，四川机电产品
出口同比增长 6.6%，占同期四川出口
总值的 75.5%，比重较去年同期提升
3.9个百分点。其中，平板电脑出口同
比增长 19.8%，规模居全国第一位，占
全国平板电脑出口的 42.6%。农产品
出口同比增长 27.2%，其中鱼油、柠檬
出口均居全国第一位。

进口作为今年四川外贸的重要
增量部分，连续 11个月保持增长，
进口累计增速列全国第二位，规模
创历史同期新高，多类商品进口实
现快速增长。

□王勇华本报记者李鹏飞

近日，四川中时汇供应链管
理有限公司第一分公司的魏先
生从德阳市旌阳区行政审批局
市场准入窗口领取了分公司设
立的营业执照，成为四川省首日
正式启用经营主体信息码后德
阳市第一个领取带有“经营主体
信息码”营业执照的市场主体。

12 月 17 日全省上线的“经
营主体信息码”就像企业的“身
份码”，以经营主体的统一社会
信用代码为基准，实时关联汇
聚各类许可备案信息，将纸质
营业执照二维码与电子营业执
照二维码“二码合一”，真正实
现了“一企一照一码”，经营主
体在新设或变更营业执照过程
中，系统将自动打印“经营主体
信息码”到纸质营业执照，原有
链接国家公示系统的二维码不
再保留。

据了解，“经营主体信息码”对
传统功能进行了拓展，主要包括：

查询服务。社会公众通过微
信、支付宝扫描营业执照上的
“经营主体信息码”，即可看到该

经营主体基本信息。
政银合作。经营主体通过支

付渠道信息绑定“经营主体码”，
消费者手机扫描“实体支付码”，
即可完成支付交易，实现自动收
款。

监管服务。主体码也是行政
部门的“监管码”，执法人员可直
接通过监管端扫码，调取经营主
体许可信息及监管信息，查询经
营主体多维度画像，并完成监管
数据的录入上传，实现诉求可
视、可溯、可查、可评，有效辅助
监管检查、行政执法，实现对经
营主体的掌上监管。

经营范围自主公示。经营主
体涉及非许可类经营范围调整
的，可以通过“经营主体码”内的
链接进入申请页面，完成经营范
围的自主添加。

据悉，下一步，旌阳区行政
审批局将以“经营主体信息码”
为枢纽，充分运用归集共享的数
据资源，加强宣传，强化措施，让
改革的红利和服务的便利惠及
更多经营主体。

“他们整个安装过程让我感
受到了前所未有的贴心服务，让
我不得不为卡萨帝点赞。”成都
市民张女士表示，最近天气变凉
了，家里购买了一台卡萨帝空
调，自己也对他们的售后服务感
到十分满意。

张女士介绍，卡萨帝的专业
安装团队在安装前就与她进行
了详细的沟通，不仅询问了安装
的具体情况，还根据家里的房间
大小、朝向等因素，为她推荐了
最适合的安装位置，这种个性化
的服务让人感到非常贴心。安装
过程中，安装师傅们动作熟练、
操作规范，每一个步骤都做得非
常细致，不仅保证了空调的安装

质量，还尽量减少了对家中环境
的干扰。安装完成后，安装师傅
并没有立刻离开，而是耐心地为
她讲解了空调的使用方法和注意
事项，详细地介绍了各个功能键
的作用，还提醒她在使用过程中
需要注意的事项。随后，安装人
员还现场进行了调试，保证了空
调的正常使用，能够快速、准确地
调节室内温度，而且噪声很低，不
会影响休息和生活。

张女士表示，卡萨帝空调的
贴心安装服务和卓越性能，让自
己感受到了真正的关怀，而他们
的专业、细心和敬业精神，也让自
己对他们的品牌充满了信任和好
感。 钟和

越南最大私营航空公司越
捷航空推出限时促销活动。即日
起至 2024 年 12 月 30 日，3 至 5
人团体出行经济舱乘客通过越
捷航空预订，即可享受 10%折扣。
这项专享优惠适用于越捷航空
的整个航班网络。

截至 2024年 12月，越捷航
空公司已在全球建立超过 168个
目的地的航线网络，开通了上
海、成都和西安至胡志明市的直
飞航班。通过胡志明市，中国游
客可轻松抵达亚太地区的众多
目的地。 李华

德阳市旌阳区发出第一张
经营主体信息码营业执照

卡萨帝空调
让我感受到真正的关怀

越捷航空年终特惠团体预订享 10%折扣
3至 5人成团即享大幅优惠

四川：粮食盈满仓外贸势头旺

广元市苍溪县：
年猪文化暖山乡 唱响农旅融合戏

12月 18日，鸟瞰四川省华蓥市在
退矿复垦地和荒山荒坡发展起来的集
生产、加工、产品展示于一体的综合型
产业基地———华龙街道柏木山油樟产
业园。

曾是矿区的华蓥市在产业转型中，
结合自身地理环境，在秉承“产业生态
化、生态产业化”理念，坚持走“适度规
模经营 +现代产业园区”模式的基础
上，整合林业改革、乡村振兴、石漠化治
理等项目资金，充分利用工矿废弃地、
石漠化土地和低质低效林地，大力发展
油樟、花卉苗木、竹林“三大产业”，仅油
樟就发展了 6.8 万余亩，并突出林业
+、+林业，推进林业产业与商贸、文旅
产业融合发展，提升其综合效益，在华
蓥山构筑起一道道绿色生态屏障，谱写
了一曲曲播绿撒翠的绿色乐章。

特约记者邱海鹰摄

老矿山披新绿

□王韬张苗本报记者魏彪

随着春节的脚步临近，在四川
省广元市苍溪县黄猫垭镇高台村，
一场以“体验非遗 携手同行”为主
题的乡村文化年猪节火热开幕，吸
引不少外地游客前来体验。

舞狮、舞蹈、魔术……在黄猫垭
镇高台村，第二届乡村文化年猪节
正在举行，同时还要开展杀年猪、吃
刨汤、逛大集买年货等活动，现场热
闹非凡。

首先登场的是舞狮节目《祥狮
献瑞》。在欢快的锣鼓声中，两只栩
栩如生的“狮子”登场，灵动的狮头
跟随节奏时而摇摆、时而跃起。一头
重约 300斤的年猪佩戴大红花也被

抬至舞台中央，引得不少游客驻足
围观。

除了精彩纷呈的文艺演出，有
奖竞猜、迎财神等游戏更是将节日
互动气氛拉满。活动中，苍溪农商银
行还为该镇养猪大户颁发了授信证
书，为他们提供金融支持。

在红色村庄，游客们不仅能看
表演、赏民俗，还能体验到属于乡村
的独有热闹：逛大集买年货。在年货
展销现场，宰杀好的年猪被系上大
红花，摆在活动现场供百姓选购，两
个小时内被抢购一空。此外，村民变
身老板，带来自家的黄金菇、枇杷
膏、腊肉等土特产，供游客一站式选

购，地道的农产品受到消费者青睐。
看完表演、赶完场，就迎来了

“年猪节”的重头戏———年猪宴，也就
是苍溪人俗称的“吃庖汤”。活动现
场，60余桌“年猪宴”整齐排列，红烧
肉、炒猪肝、猪血汤、苍溪“九大碗”等
美食被陆续端出，当地村民和来自全
国各地的游客们 10人同桌围坐，感
受川北独特的饮食文化魅力。

近年来，苍溪县黄猫垭镇深入
挖掘红色文化、民俗文化等资源，以
举办本次年猪节为契机，打造乡村
文化游、战斗史实陈列馆、逛游红军
街等业态，通过“文化 +旅游”“文化
+电商”等方式，实现以农促旅、以

旅助农，让农民变身农商，助力更多
农特产品打开销路、拓宽市场，推动
乡村全面振兴。

黄猫垭镇副镇长何雨婷表示，
下一步，将以此次活动为契机，深入
挖掘本地特色资源禀赋，将文化元
素融入美丽乡村建设，打造更多有
特色的乡村旅游产业，在丰富群众
精神文化生活的同时，吸引更多游
客前来游玩体验，努力让纷至沓来
的“头回客”变成络绎不绝的“回头
客”，让更多村民在家门口吃上“旅
游饭”，推动农文旅深度融合发展，
奋力开创“乡村美、业态丰、农民富”
的美好局面。

https://pan.baidu.com/s/
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/